36
2
PVC ANGULAR DRAINS
This product is made of PVC and it’s perfectly compatible with all sorts of
PVC waterproofing membrane.
CONNECTIONS FOR ANGULAR DRAIN
A
C EL2
L1
HH1
A
C EL2
L1
H
H1
1
2
4
3
A
C E
135°
L2
L1
H
H1
BOCCHETTONI ANGOLARI IN PVC
Realizzato in PVC, è compatibile con qualsiasi manto impermeabile in PVC
La sigillatura della flangia al manto è ottenuta mediante termofusione ad aria
calda.
RACCORDI PER BOCCHETTONE ANGOLARE
A
C EL2
L1
HH1
1
2
5
SEZIONE mm 100 x 100 / 100 x 100 mm SECTION
EURO
11,75 5
Pz
CODICE
CODE
Tipo
Type
Tipo
Type
Tipo
Type
A060415010 45° 340 92 105 168 92 375 415
SEZIONE mm 100 x 100 / 100 x 100 mm SECTION
EURO
11,75 5
Pz
CODICE
CODE
A061375010 90° 340 92 145 168 92 375 375
A C E H H1 L1 L2
4 SEZIONE mm 100 x 65 / 100 x 65 mm SECTION
EURO
12,65 8
8
Pz
CODICE
CODE
A062425065 90° 340 92 145 168 62 425 425
A060425065 45° 340 95 145 115 62 340 425
A C E H H1 L1 L2
A C E H H1 L1 L2
SEZIONE mm 100 x 65 / 100 x 65 mm SECTION
EURO
12,95
Pz
CODICE
CODE
Tipo
Type
A C E H H1 L1 L2
6
A
H
B
A
D
C
B
H
3
6
RACCORDO SEZIONE mm 100 x 100 / CONNECTION 100 x 100 mm SECTION
EURO
3,55
3,55
10
10
Pz
CODICE
CODE
Misura
Size
F071080010 Ø 80 148 78 95
F071100010 Ø 100 148 96 96
A B H
Misura
Size
RACCORDO SEZIONE mm 100 x 65 / CONNECTION 100 x 65 mm SECTION
EURO
4,20
4,20
10
10
Pz
CODICE
CODE
F072063080 Ø 63 - 80 218 63 80 45 65
F072080100 Ø 80 - 100 218 80 100 62 65
A B C D H
APPLICAZIONE ARIA CALDA
HOT AIR APPLICATION
5
36